[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
奈良県2mSSB愛好会創立40周年記念アワード（NTSL40 Award）申請書
奈良県2mSSB愛好会（NTSL）会長殿
申請者 	　　コールサイン
　　　　　　氏　　　名
            住    　所
　　　　　　電　　　話
　　　　　　E-mail
私は、以下のアワードを 奈良県2mSSB愛好会（NTSL）制定のアワード規約の規定に基づいて、交信リストを添えて、申請します。

	１
	申請するアワードの名称
	N賞
	2m賞
	S賞

	２
	NTSL会員・非会員の別
	会員
	非会員

	３
	アワードの媒体
	メール送信によるPDFファイルのアワード(無料)
	紙のアワード（記念品付き）
（会員は無料）

	４
	申請手数料（会員は無料）
	無料
	郵便切手82円×10枚

　　　　　　　　　　　　　　　　※不要な文字に二重線を引くか、削除してください。

《交信の誓約欄》 このアワード申請にかかる交信が記載事項と相違ないことを誓約します。

誓約年月日　　　　　　　　年　　月　　日

コールサイン　　　　　　　　　　申請者氏名（署名）

― ― ― ― ― ― ―  以下、紙のアワードと記念品をお送りする際に使いますので、はっきり記入してください。 ― ― ― ― ― ― ―

	宛先
	（〒　　　－　　　　）

	様

	賞状在中につき折り曲げ厳禁
	コールサイン